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           Име________________________________
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	                                    Ги применува изразите за местоположба во дадена ситуација


[image: image7.png]


[image: image8.png]


[image: image9.png]


Ова животно е над [image: image1.png]
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Овој инсект е над
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Овој предмет е под
Овој цвет е под 

Ова животно е над  [image: image2.png]



Нацртај триаголник под
Нацртај круг над
                         Одредување местоположба


                                        над,  под
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